1

 A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

LUCENA, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto no Parágrafo

Único do Art. 61, da Lei nº 8.666/1993 e/ou Art. 94 da Lei n°14.133/2021 com as alterações

posteriores, que o Poder Legislativo do Município de Presidente Lucena/RS, firmou os

seguintes contratos e/ou aditivos contratuais no mês de JANEIRO 2023:

CONTRATOS

CONTRATO 001/2023 CONTRATADA: RENOVARE SERVIÇOS DE

TELECOMUNICAÇÕES LTDA CNPJ 12.986.960/0001-51 OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA DE SISTEMA DE INFORMÁTICA PROCESSO LICITATÓRIO: 003/2023

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N°001/2023 VALOR R$2.139,96 PRAZO

01/02/2024 DATA: 20/01/2023 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE LUCENA CNPJ 09.307.065/0001-59

CONTRATO 002/2023 CONTRATADA: KLEIN & FROTA ADVOGADAS

ASSOCIADAS CNPJ 23.378.547/0001-81 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURIDICA PROCESSO LICITATÓRIO: 001/2023

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N°001/2023 VALOR R$19.200,00 PRAZO

01/02/2024 DATA: 30/01/2023 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE LUCENA CNPJ 09.307.065/0001-59

TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS

MAJORAÇÃO

SUPRESSÃO

PRAZO

NADA CONSTA

O presente extrato de SÚMULAS de

contratos e aditivos contratuais ficou fixado

no painel de Publicações desta Prefeitura

desde o dia____/____/____ até o

dia____/____/____.

___________________________________